

BCH VVS ApS
Kongefolden 6, 3. tv., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 77 08

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

Søren Malta Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BCH VVS ApS Kongefolden 6, 3. tv. 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 77 08 Stiftet: 13. december 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Malta Harbo
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Sønder Alle 11 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vvs-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.243 t.kr. mod 1.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.242.580	1.626.166
1 Personaleomkostninger	-1.375.851	-1.219.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.000	0
Driftsresultat	793.729	406.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.792	-4.983
Resultat før skat	781.937	401.647
3 Skat af årets resultat	-172.087	-91.195
Årets resultat	609.850	310.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	9.850	10.452
Disponeret i alt	609.850	310.452

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.998	98.000
Materielle anlægsaktiver i alt	309.998	98.000
5 Andre tilgodehavender	9.500	9.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.500	9.500
Anlægsaktiver i alt	319.498	107.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.278	294.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.750	60.986
Periodeafgrænsningsposter	31.362	39.487
Tilgodehavender i alt	429.390	394.677
Likvide beholdninger	1.361.685	1.058.149
Omsætningsaktiver i alt	1.821.075	1.482.826
Aktiver i alt	2.140.573	1.590.326

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	319.928	310.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Egenkapital i alt	999.928	690.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.056	8.071
Hensatte forpligtelser i alt	23.056	8.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.769	286.780
Selskabsskat	157.102	90.398
Anden gæld	598.718	514.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.589	892.177
Gældsforpligtelser i alt	1.117.589	892.177
Passiver i alt	2.140.573	1.590.326

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	310.078	300.000	690.078
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.850	600.000	609.850
	80.000	319.928	600.000	999.928

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.460	1.085.565
Pensioner	87.530	111.367
Andre omkostninger til social sikring	24.861	22.604
	1.375.851	1.219.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.792	4.983
	11.792	4.983
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	157.102	90.398
Årets regulering af udskudt skat	14.985	797
	172.087	91.195
	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	180.075	82.075
Tilgang i årets løb	284.998	98.000
Kostpris 30. juni 2022	465.073	180.075
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-82.075	-82.075
Årets af-/nedskrivninger	-73.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-155.075	-82.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	309.998	98.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	9.500	9.500
Kostpris 30. juni 2022	9.500	9.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	9.500	9.500

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder til en samlet årlig husleje på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCH Invest ApS, CVR-nr. 33 36 01 50, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.